
ZARZĄDZENIE Nr 23/22 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 11 kwietnia 2022 roku w
sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
prowadzenia postępowań , wydawania
informacji, weryfikacji warunków
zakwaterowania i wyżywie

    ZARZĄDZENIE Nr 23/22

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 11 kwietnia 2022 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Ciechanowie do prowadzenia postępowań , 
wydawania informacji, weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia zgodnie z 
rozporządzeniem w sprawie maksymalnej 
wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy.

            Na podstawie art.13 ustawy z dnia 12



marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U.2022, poz. 583
z późń. zm.) oraz w związku z § 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15
marca 2022r. w sprawie maksymalnej
wysokości świadczenia pieniężnego
przysługującego z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego
świadczenia i przedłużania jego wypłaty
(Dz.U. 2022, poz.605), zmienionego
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23
marca 2022r. (Dz.U.2022, poz. 654) , zarządza
się , co następuje:

§ 1.

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią
Iwonę Łukaszewską do prowadzenia
postępowań ,wydawania informacji oraz
weryfikacji warunków zakwaterowania i
wyżywienia zgodnie z rozporządzeniem w
sprawie maksymalnej wysokości świadczenia



pieniężnego przysługującego z tytułu
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy   - w brzmieniu
załącznika Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie udzielam
upoważnienia do prowadzenia postępowań,
wydawania informacji oraz weryfikacji
warunków zakwaterowania i wyżywienia
zgodnie z rozporządzeniem w sprawie
maksymalnej wysokości świadczenia
pieniężnego przysługującego z tytułu
zapewnienia zakwaterowania  i wyżywienia
obywatelom Ukrainy następującym
pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy
społecznej w Ciechanowie:

1. Barbarze Kowalskiej – starszemu
pracownikowi socjalnemu – w brzmieniu
załącznika Nr 2 do zarządzenia,

2. Renacie Lubczyńskiej – pracownikowi
socjalnemu – w brzmieniu załącznika Nr 3
do zarządzenia,



3. Hannie Kosturkiewicz – starszemu
specjaliście pracy socjalnej – w brzmieniu
załącznika Nr 4 do zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

                                                                                              
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                              
         /-/ Marek Kiwit

 

                                                                                                                     
   Załącznik Nr 1

                                                                                                         
do zarządzenia Nr 23/22

                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów



                                                                                                         
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

 

 

UPOWAŻNIENIE

 



Działając na podstawie  art.13 ustawy z dnia
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U.2022 , poz.583
z późn. zm.) oraz w związku z § 3
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15
marca 2022r. w sprawie maksymalnej
wysokości świadczenia pieniężnego
przysługującego z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego
świadczenia i przedłużania jego wypłaty
(Dz.U.2022, poz.605), zmienionego
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23
marca 2022r. (Dz.U. 2022, poz. 654)

 

Upoważniam

Panią Iwonę Łukaszewską zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku kierownika , do
prowadzenia postępowań, wydawania
informacji oraz weryfikacji warunków



zakwaterowania i wyżywienia zgodnie z
rozporządzeniem w sprawie  maksymalnej
wysokości świadczenia pieniężnego
przysługującego z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy.

Upoważnienia udzielam od dnia 11 kwietnia
2022r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów



                                                                                                                     
/-/ Marek Kiwit

 

                                                                                                                     
   Załącznik Nr 2

                                                                                                         
do zarządzenia Nr 23/22

                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                         
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art.13 ustawy z dnia
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom



Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U.2022 , poz.
583 z późn. zm.) oraz w związku z § 3
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15
marca 2022r. w sprawie maksymalnej
wysokości świadczenia pieniężnego
przysługującego z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego
świadczenia i przedłużania jego wypłaty
(Dz.U.2022, poz.605), zmienionego
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23
marca 2022r. (Dz.U. 2022, poz. 654)

 

Upoważniam

Panią Barbarę Kowalską zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku starszego
pracownika socjalnego , do prowadzenia
postępowań, wydawania informacji oraz
weryfikacji warunków zakwaterowania i
wyżywienia zgodnie z rozporządzeniem w
sprawie  maksymalnej wysokości świadczenia



pieniężnego przysługującego z tytułu
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy.

Upoważnienia udzielam od dnia 11 kwietnia
2022r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                                    
/-/ Marek Kiwit



                                                                                                                     
   Załącznik Nr 3

                                                                                                         
do zarządzenia Nr 23/22

                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                         
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art.13 ustawy z dnia
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U.2022 , poz.
583 z późn. zm.) oraz w związku z § 3
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15
marca 2022r. w sprawie maksymalnej



wysokości świadczenia pieniężnego
przysługującego z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego
świadczenia i przedłużania jego wypłaty
(Dz.U.2022, poz.605), zmienionego
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23
marca 2022r. (Dz.U. 2022, poz. 654)

 

Upoważniam

Panią Renatę Lubczyńską zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku  pracownika
socjalnego , do prowadzenia postępowań,
wydawania informacji oraz weryfikacji
warunków zakwaterowania i wyżywienia
zgodnie z rozporządzeniem w sprawie
 maksymalnej wysokości świadczenia
pieniężnego przysługującego z tytułu
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy.

Upoważnienia udzielam od dnia 11 kwietnia



2022r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                                     
/-/Marek Kiwit

                                                                                                                     
   Załącznik Nr 4

                                                                                                         
do zarządzenia Nr 23/22



                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                         
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art.13 ustawy z dnia
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U.2022 , poz.
583 z późn. zm.) oraz w związku z § 3
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15
marca 2022r. w sprawie maksymalnej
wysokości świadczenia pieniężnego
przysługującego z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego
świadczenia i przedłużania jego wypłaty



(Dz.U.2022, poz.605), zmienionego
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23
marca 2022r. (Dz.U. 2022, poz. 654)

 

Upoważniam

Panią Hannę Kosturkiewicz zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku starszego
specjalisty pracy socjalnej , do prowadzenia
postępowań, wydawania informacji oraz
weryfikacji warunków zakwaterowania i
wyżywienia zgodnie z rozporządzeniem w
sprawie  maksymalnej wysokości świadczenia
pieniężnego przysługującego z tytułu
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy.

Upoważnienia udzielam od dnia 11 kwietnia
2022r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.



Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                                     
/-/Marek Kiwit

 

 


